
 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
 

 
 
 

Resolución de 10 de marzo de 2020 del Vicerrectorado de Investigación y 
Transferencia de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas 
provisionales de admitidos y excluidos de la Convocatoria correspondiente al 
mes de febrero de 2020 de concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación 
(BOJA de 14/01/2020) 
 
 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero.- En la Resolución de 7 de enero de 2020 (BOJA de 14/01/2020), publicada en la 
dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la Universidad de 
Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/contratos, se establecen 
las bases reguladoras y se convocan concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación, 
estableciéndose un calendario de publicación con periodicidad mensual para dichos concursos. 
 
Segundo.- Con fecha 14 de febrero de 2020 se hizo público en la citada dirección web el listado 
de contratos ofertados como anexos para la convocatoria correspondiente al mes de febrero de 
2020. 
 
Tercero.- Revisadas las solicitudes presentadas, y de acuerdo con lo establecido en las bases de 
la convocatoria 
 
RESUELVO 
 
Primero.- Publicar en la dirección web https://investigacion.ugr.es/recursos-
humanos/personal/listas la relación provisional de solicitantes admitidos y excluidos para 
cada una de las plazas ofertadas.  En dicha lista los aspirantes excluidos aparecen con 
expresión de las causas de no admisión, concediéndose un plazo de 5 días hábiles desde dicha 
publicación para que los interesados subsanen los defectos, aporten la documentación 
requerida o presenten las alegaciones que estimen pertinentes. Los solicitantes que no aporten 
la documentación requerida o subsanen los defectos se considerarán desistidos de su solicitud. 



 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
De acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección 
web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia: 
https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/listas, y servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
  

El Vicerrector de Investigación y Transferencia 
 

 
 

Enrique Herrera Viedma 
 



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
TABLON DE ANUNCIOS DE 14-02-2020

Publicado en la web el 09-03-2020

Ref.5563
Anexo-1

Proyecto de investigación "INFLUENCIA DE FACTORES AMBIENTALES EN LOS PROCESOS DE BIOMINERALIZACIÓN EN 
MOLUSCOS" Ref. B-RNM-265-UGR18, Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5564
Anexo-2

Proyecto de Investigación "INFLUENCIA DE LA GESTION INTERNACIONAL DE LA INNOVACION Y EL ALINEAMIENTO 
ESTRATEGICO EN LOS PLANTEAMIENTOS MEDIOAMBIENTALES EMPRESARIALES" Ref. ECO2016-75909-P

Ref.5565
Anexo-3

Proyecto de Investigación "OPTIMIZACION DE PIENSOS EN ACUICULTURA MEDIANTE LA VALORIZACION DE LA 
HARINA DE INSECTO COMO MATERIA PRIMA ALTERNATIVA A LA HARINA DE PESCADO" Ref. RTA2015-00021-C03-03

Ref.5566
Anexo-4 Proyecto de investigación Europeo "Human Brain Project Specific Grant Agreement 3" HBP SGA3, Ref. 945539

Ref.5567
Anexo-5

Proyecto de Investigación "Estudio de la conexión entre genes reloj y parkinson en el pez cebra." Ref. B? CTS? 205? UGR18, Programa
 Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5568
Anexo-6

Proyecto de Investigación "Impacto de las emisiones biogénicas primarias y secundarias en la formación de nubes" Ref. 
RTI2018-101154-A-I00/AEI/10,13039/501100011033, financiado por la Agencia Estatal de Investigación y el Fondo Europeo de 
Desarrollo Regional (FEDER)

Ref.5569
Anexo-7

Proyecto de Investigación "Caracterización y análisis funcional de genes diferencialmente expresados entre fases de la langosta del 
desierto Schistocerca gregaria" Ref. PGC2018-097678-B-I00/AEI/10,13039/501100011033, financiado por la Agencia Estatal de 
Investigación y el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)

Ref.5570
Anexo-8

Proyecto de Investigación "MECATOL: Mecanismos de tolerancia al parasitismo en el sistema críalo-urraca: combinando estudios 
longitudinales y experimentos." Ref. A-RNM-122-UGR18, Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5571
Anexo-9

Proyecto de investigación "Desarrollo de herramientas para prevenir y gestionar los riesgos geológicos en la costa ligados al cambio 
climático -RiskCOAST Ref. SOE3/P4/E0868

Ref.5572
Anexo-10 Proyecto de investigación Europeo "Human Brain Project Specific Grant Agreement 3" HBP SGA3, Ref. 945539

Ref.5573
Anexo-11

Proyecto de Investigación "Estudio preclínico de diferentes formulaciones de melatonina dirigidas a reducir la resistencia a la 
quimioterapia asociada a la función mitocondrial" Ref. B? CTS? 071? UGR18, Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5574
Anexo-12

Proyecto de investigación "El ciclo urbano del agua en situaciones de sequía y escasez: medidas preventivas y reactivas" Ref. B-
SEJ-444-UGR18, Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5575
Anexo-13

Proyecto de Investigación "Nuevas metodologías para el estudio y la prevención del consumo de cannabis" Ref. B-SEJ-323-UGR18, 
Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5576
Anexo-14

Proyecto de investigación "FEMENEDIT. MUJERES EDITORAS EN LA HISTORIA DE LA LITERATURA CONTEMPORÁNEA" 
Ref B-HUM-491-UGR-18, Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5577
Anexo-15

Proyecto de Investigación "Nuevas metodologías para el estudio y la prevención del consumo de cannabis" Ref. B-SEJ-323-UGR18, 
Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5578
Anexo-16

Proyecto de investigación "RESTAURAción de bosques y sistemas agroforestales mediterráneos: Implicaciones del método de 
reforestación (plantación vs. siembra directa) bajo gradientes de estrés amBIENtal" Ref. RTI2018-096187-J-100/
AEI/10,13039/501100011033, financiado por la Agencia Estatal de Investigación y el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)

Ref.5579
Anexo-17

Proyecto de investigación "El desarrollo deductivo de conclusiones sesgadas: implicaciones en aprendizaje escolar y en contextos 
sociales" Ref. PGC2018-095868-B-I00/AEI/10,13039/501100011033, financiado por la Agencia Estatal de Investigación y el Fondo 
Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)

Ref.5580
Anexo-18

Proyecto de investigación "MODELOS ESTOCÁSTICOS ESPACIO-TEMPORALES: GENERALIZACIONES, INFERENCIA Y 
ANÁLISIS DE RIESGOS" Ref. A-FQM-345-UGR18, Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5581
Anexo-19

Proyecto de Investigación "ESTRATEGIAS DE REPRODUCCION EN CAUTIVIDAD DE LA ORTIGUILLA DE MAR (Anemonia 
sulcata) PARA OPTIMIZAR SU REINTRODUCCION EN EL MEDIO NATURAL" Ref. FB2019-1

Ref.5582
Anexo-20

proyecto de investigación "LA MUJER NAZARI Y MERINI EN LAS SOCIEDADES ISLAMICAS DEL MEDITERRANEO 
MEDIEVAL (SIGLOS XIII-XV): PODER, IDENTIDAD Y DINAMICAS SOCIALES" Ref. HAR2017-88117-P

Ref.5583
Anexo-21

proyecto de investigación "DESARROLLO, CARACTERIZACION Y MODELADO DE DISPOSITIVOS MEMRISTIVOS DE 
OXIDO DE GRAFENO REDUCIDO POR LASER ORIENTADOS A APLICACIONES NEUROMORFICAS" Ref. TEC2017-89955-
P

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia

Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA
http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


Ref.5584
Anexo-22

Proyecto de investigación "INFLUENCIA DE FACTORES AMBIENTALES EN LOS PROCESOS DE BIOMINERALIZACIÓN EN 
MOLUSCOS" Ref. B-RNM-265-UGR18, Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5585
Anexo-23 Proyecto de investigación "Intensificación de la Investigación" Ref. PP2019.PRI.I.04

Ref.5586
Anexo-24 Proyecto de Investigación "Procesos de reinserción y acompañamiento a mujeres en semilibertad" (REINAC), Ref. EDU2016-79322-R

Ref.5587
Anexo-25

Proyecto de investigación "CORRELATOS NEUROPSICOLOGICOS, PSICOFISIOLOGICOS Y NEUROANATOMICOS DEL USO 
ADICTIVO DEL SMARTPHONE Y REDES SOCIALES EN ADOLESCENTES" Ref. RTI2018-101335-B-I00/
AEI/10,13039/501100011033, financiado por la Agencia Estatal de Investigación y el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER)

Ref.5588
Anexo-26

Proyecto de investigación ""La aplicación de las algas procedentes de la Alhambra y el Generalife en técnicas artísticas y de 
conservación-restauración Acronimo: FICOARTE"" Ref. A-HUM-279-UGR18, Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5589
Anexo-27 Grupo de investigación "GRUPO DE INVESTIGACION EN DISPOSITIVOS ELECTRONICOS" UGR-TIC-105

Ref.5590
Anexo-28

Proyecto de Investigación "Mecanismos periféricos involucrados en la neurogénesis, la función hipocampal y la salud mental en niños: 
El papel del ejercicio físico" Ref. ALICIAK-2018

Ref.5591
Anexo-29 Proyecto de investigación "BEXAT: Desarrollo de la red de atención ejecutiva en bebés" Ref. PSI2017-82670-P

Ref.5592
Anexo-30

Proyectos de investigación "Mejora automática de imágenes degradadas por la atmósfera con técnicas multiespectrales en el visible e 
infrarrojo" Ref. A? TIC? 050? UGR18 Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Ref.5593
Anexo-31

Proyecto de Investigación Europeo " Implementation Action to prevent Diabetes from Bump 2 Baby (IMPACT DIABETES B2B):a 
low-resource system of care intervention for appropriate gestational weight gain and improved postnatal outcomes" IMPACT 
DIABETES B2B Ref.847984

Ref.5594
Anexo-32 CATEDRA DE EMPRESA UNIVERSIDAD DE GRANADA. MIS IMPLANTS TECHNOLOGIES

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITANTES

Anexo 1 Contrato Ref. 5563 D. ALEJANDRO RODRIGUEZ NAVARRO

Listado de admitidos

ARIAS SALAZAR, LOURDES

AWAD SERRANO, SARA

BENíTEZ BARRIOS, ISABEL Mª

DOMíNGUEZ GASCA, NAZARET

GARCíA MORENO, VLADIMIR

JABALERA ORTIZ, PEDRO JESúS

LUQUE CABALLERO, GERMáN

RODRíGUEZ ANTA, SARAY

SANCHEZ MALDONADO, LAURA

SáNCHEZ TéVAR, ANA MARíA

VILA DUPLÁ, MARÍA

VíLCHEZ VIVANCO, JUAN ANTONIO

Listado de excluidos

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

GARCIA DíAZ, ALMUDENA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

HERNáNDEZ, MIRIAM -Falta la copia del certificado de notas.

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET -No cumple los requisitos de la convocatoria.

TORRES MEDINA, NIEVES -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 2 Contrato Ref. 5564 Dña. NURIA ESTHER HURTADO TORRES

Listado de admitidos

BRAVO MEDINA, PABLO JOSé

RUIZ SERRANO, MARINA
Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA

http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


Listado de excluidos

AHMADOVA, GOZAL -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 3 Contrato Ref. 5565 Dña. Mª CARMEN HIDALGO JIMÉNEZ

Listado de admitidos

BENíTEZ BARRIOS, ISABEL Mª

CUESTA CORDERO, JUAN

HERNáNDEZ, MIRIAM

JERóNIMO ZáRATE, GLORIA

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

RAYO MORALES, RAQUEL

VíLCHEZ VIVANCO, JUAN ANTONIO

Listado de excluidos

GARCíA LóPEZ, FRANCISCO JAVIER -No cumple los requisitos de la convocatoria.

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

SALAS GONZÁLEZ, ESPERANZA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 4 Contrato Ref. 5566 D. EDUARDO ROS VIDAL

Listado de admitidos

RODRIGUEZ DíAZ, PABLO

Listado de excluidos

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 5 Contrato Ref. 5567 D. DARIO ACUÑA CASTROVIEJO

Listado de admitidos

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA

ARANNDA MARTíNEZ, PAULA

GASTALDO JORDáN, ISIS

JABALERA ORTIZ, PEDRO JESúS

JERóNIMO ZáRATE, GLORIA

MALDONADO MARCOS, LAURA

MARTíN ESCOLANO, RUBéN

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

MONREAL RIQUELME, MARINA

MUñOZ REDONDO, CARMEN

NAVARRO OLIVEROS, MIGUEL

ORTIGOSA PALOMO, ALBA

QUESADA MARTíNEZ, MARINA

SALAS GONZÁLEZ, ESPERANZA

SáNCHEZ TéVAR, ANA MARíA

Listado de excluidos

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

MARTIN-HERVAS SANTOS, MARíA DEL ROSARIO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

TORRES MEDINA, NIEVES -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 6 Contrato Ref. 5568 Dña. GLORIA TITOS VELA

Listado de admitidos

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA

Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA
http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


ARIAS SALAZAR, LOURDES

BENíTEZ BARRIOS, ISABEL Mª

BIEDMA MESA, DAVID

DEMETRIO EGUREN, PATRICIA

GARCíA LóPEZ, FRANCISCO JAVIER

GARCíA MORENO, VLADIMIR

HERNáNDEZ, MIRIAM

JIMéNEZ LOSA, IRENE

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

MUÑOZ LUQUE, MARIA SOLEDAD

RUIZ GALIANO, DANIEL

RUIZ PEñUELA, SOLEDAD

SANLLORENTE BOLINCHES, OLIVIA Mª

VILA DUPLÁ, MARÍA

VíLCHEZ VIVANCO, JUAN ANTONIO

Listado de excluidos

ARAYA ARACENA, CAROLINA MACARENA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

QUESADA GALLEGO, NAZARET -Falta la copia del certificado de notas.-Falta la copia del titulo.

Anexo 7 Contrato Ref. 5569 D. MOHAMMED BAKKALI

Listado de admitidos

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA

ARIAS SALAZAR, LOURDES

BENíTEZ BARRIOS, ISABEL Mª

BIEDMA MESA, DAVID

JERóNIMO ZáRATE, GLORIA

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

MARTíNEZ MANZANO, MARíA

OBISPO VALENCIA, ALEJANDRO

ROSSO CASTELLANO, ANDREA

VíLCHEZ VIVANCO, JUAN ANTONIO

Listado de excluidos

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

MARTIN-HERVAS SANTOS, MARíA DEL ROSARIO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

ORTIGOSA PALOMO, ALBA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

SALAS GONZÁLEZ, ESPERANZA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 8 Contrato Ref. 5570 D. JUAN GABRIEL MARTINEZ SUAREZ

Listado de admitidos

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA

BENíTEZ BARRIOS, ISABEL Mª

BIEDMA MESA, DAVID

CABRERA DURáN, MANUEL

DE LA CUEVA, INES

HERNáNDEZ, MIRIAM

JERóNIMO ZáRATE, GLORIA

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

PRECIOSO SáENZ, MARTA

Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA
http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


VILA DUPLÁ, MARÍA

Listado de excluidos

GARCíA LóPEZ, FRANCISCO JAVIER -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 9 Contrato Ref. 5571 D. JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

Listado de admitidos

CANTALEJO IBáñEZ, MARINA

Listado de excluidos No hay excluidos.

Anexo 10 Contrato Ref. 5572 Dña. Mª JOSE SAEZ LARA

Listado de admitidos

JABALERA ORTIZ, PEDRO JESúS

MARÍN ALEJO, MILAGROS

ORTIGOSA PALOMO, ALBA

SáNCHEZ TéVAR, ANA MARíA

Listado de excluidos

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

TORRES MEDINA, NIEVES -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 11 Contrato Ref. 5573 Dña. GERMAINE ESCAMES ROSA

Listado de admitidos

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA

ARCOS HóDAR, JAVIER

ARIAS SALAZAR, LOURDES

BIEDMA MESA, DAVID

CABALLERO SANCHEZ, ANTONIO JESUS

HERNáNDEZ, MIRIAM

JERóNIMO ZáRATE, GLORIA

MáRQUEZ LEIVA, INMACULADA

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

MARTíNEZ MANZANO, MARíA

MARTINEZ NAVARRO, IRENE

NAVARRO OLIVEROS, MIGUEL

QUESADA MARTíNEZ, MARINA

RAYO MORALES, RAQUEL

RODRíEGUZ SANTANA, CéSAR

Listado de excluidos

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

MARTíN ESCOLANO, RUBéN -No cumple los requisitos de la convocatoria.

ORTIGOSA PALOMO, ALBA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

SALAS GONZÁLEZ, ESPERANZA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

SILVA LLANES, IGNACIO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

TORRES MEDINA, NIEVES -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 12 Contrato Ref. 5574 D. ESTANISLAO ARANA GARCÍA

Listado de admitidos

MIRANZO DíAZ, JAVIER

Listado de excluidos No hay excluidos.

Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA
http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


Anexo 13 Contrato Ref. 5575 Dña. FRANCISCA LOPEZ TORRECILLAS

Listado de admitidos No hay admitidos.

Listado de excluidos

BALADE GONZALEZ, JENNIFER -Falta la copia del certificado de notas.

CANO MELLE, CRISTINA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

GóMEZ PéREZ, ANA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

LóPEZ VIDAURRE, GOVINDA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

LóPEZ VILLAVERDE, ÁNGELA MARíA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

MUñOZ LóPEZ, LUCAS -No cumple los requisitos de la convocatoria.

VIZCAINO, IRENE -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 14 Contrato Ref. 5576 Dña. ANA MARÍA GALLEGO CUIÑAS

Listado de admitidos

CANAL RECHARTE, SEBASTIAN RODRIGO

DURáN ESPíN, MARíA TERESA

GARCíA, PAULA

GASCóN MORA, ANDREA

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, SUSANA

LóPEZ LóPEZ, MIRIAM

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

MARTíNEZ SáNCHEZ, TIFFANY

PéREZ VARGAS, MARíA DEL CARMEN

ROMERO PéREZ, MARíA ISABEL

TORO GONZáLEZ, ELENA

Listado de excluidos

JIMENEZ SANCHEZ, ALBERTO -Falta la copia del certificado de notas.

Anexo 15 Contrato Ref. 5577 Dña. FRANCISCA LOPEZ TORRECILLAS

Listado de admitidos

CANO MELLE, CRISTINA

LORA GARCíA, MANUEL ANTONIO

Listado de excluidos

BLANCO ROMERO, ALBERTO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

CANAL SERANTES, BRIANDA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

DOMíNGUEZ VELASCO, BENITO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

FERNáNDEZ LóPEZ, RODRIGO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

LóPEZ GARCíA, ROCIO -Falta la copia del certificado de notas.

RAMOS REVELLES, MARIA BELÉN -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 16 Contrato Ref. 5578 D. ALEXANDRO B LEVERKUS

Listado de admitidos

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA

BIEDMA MESA, DAVID

CARIOLA SZUCHMAN, LUCíA

DE LA CUEVA, INES

ESTEVES CARVALHAES, TIAGO

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA
http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


RUIZ GUZMáN, JAVIER

SANLLORENTE BOLINCHES, OLIVIA Mª

VILA DUPLÁ, MARÍA

Listado de excluidos

GARCíA LóPEZ, FRANCISCO JAVIER -No cumple los requisitos de la convocatoria.

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 17 Contrato Ref. 5579 D. SERGIO MORENO RíOS

Listado de admitidos

BLANCO ROMERO, ALBERTO

CANAL SERANTES, BRIANDA

CANO MELLE, CRISTINA

DOMíNGUEZ VELASCO, BENITO

FERNáNDEZ LóPEZ, RODRIGO

GóMEZ PéREZ, ANA

LóPEZ GARCíA, ROCIO

LORA GARCíA, MANUEL ANTONIO

Listado de excluidos

BALADE GONZALEZ, JENNIFER -No cumple los requisitos de la convocatoria.

LóPEZ VILLAVERDE, ÁNGELA MARíA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

MANSO ORTEGA, INéS LUCíA -Falta la copia del titulo.

Anexo 18 Contrato Ref. 5580 D. JOSÉ MIGUEL ANGULO IBÁÑEZ

Listado de admitidos

MEDIALDEA VILLANUEVA, ADRIANA

Listado de excluidos

BRAVO MEDINA, PABLO JOSé -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 19 Contrato Ref. 5581 Dña. CRISTINA ELENA TRENZADO ROMERO

Listado de admitidos

GARCíA FERNáNDEZ, LAURA

MARTIN-HERVAS SANTOS, MARíA DEL ROSARIO

ORTIZ MALDONADO, ANA ESTHER

Listado de excluidos

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET -No cumple los requisitos de la convocatoria.

SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 20 Contrato Ref. 5582 Dña. BÁRBARA BOLOIX GALLARDO

Listado de admitidos

JADID AL KASH, HALA

Listado de excluidos

ACUYO RUIZ, MARíA JOSé -Falta la copia del certificado de notas.-Falta la copia del titulo.

TORO GONZáLEZ, ELENA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 21 Contrato Ref. 5583 D. FRANCISCO JAVIER GARCIA RUIZ

Listado de admitidos

MEDINA RULL, ALBERTO

Listado de excluidos No hay excluidos.
Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA

http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


Anexo 22 Contrato Ref. 5584 D. ALEJANDRO RODRIGUEZ NAVARRO

Listado de admitidos

BENAVIDES REYES, CRISTINA

MONTALVO ACOSTA, SARAY

Listado de excluidos

GARCíA MORENO, VLADIMIR -No cumple los requisitos de la convocatoria.

QUESADA GALLEGO, NAZARET -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 23 Contrato Ref. 5585 D. JOSÉ ÁNGEL RUFIÁN HENARES

Listado de admitidos

GONGORA ORTIZ, AROA

GÓNGORA ORTIZ, TANIA

HINOJOSA NOGUEIRA, DANIEL JOSE

Listado de excluidos

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

LÓPEZ AGUADO, IRENE -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 24 Contrato Ref. 5586 Dña. FANNY TANIA AÑAÑOS BEDRIÑANA

Listado de admitidos No hay admitidos.

Listado de excluidos

ACUYO RUIZ, MARíA JOSé -No cumple los requisitos de la convocatoria.

BRAVO MEDINA, PABLO JOSé -No cumple los requisitos de la convocatoria.

NAVAS GÓMEZ, FERNANDO JESÚS -Falta la copia del titulo.

PEREA VARGAS, SARA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

RUIZ LORENZO, VALERIA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 25 Contrato Ref. 5587 Dña. MARÍA JOSEFA FERNÁNDEZ SERRANO

Listado de admitidos

BARROSO CARVAJAL, MARIA ESMERALDA

BLANCO ROMERO, ALBERTO

CANAL SERANTES, BRIANDA

CANO MELLE, CRISTINA

DOMíNGUEZ VELASCO, BENITO

FERNáNDEZ LóPEZ, RODRIGO

LORA GARCíA, MANUEL ANTONIO

MEMBRIVE GALERA, JUAN ANTONIO

TAUSTE GARCíA, IRENE

Listado de excluidos No hay excluidos.

Anexo 26 Contrato Ref. 5588 D. FERNANDO CARLOS BOLíVAR GALIANO

Listado de admitidos

MARTíNEZ MANZANO, MARíA

VILA DUPLÁ, MARÍA

Listado de excluidos

ABAD RUIZ, CLARA -Falta la copia del certificado de notas.

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

ARIAS SALAZAR, LOURDES -No cumple los requisitos de la convocatoria.
Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA

http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


BIEDMA MESA, DAVID -No cumple los requisitos de la convocatoria.

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

JERóNIMO ZáRATE, GLORIA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

MARTíN ESCOLANO, RUBéN -No cumple los requisitos de la convocatoria.

MARTIN-HERVAS SANTOS, MARíA DEL ROSARIO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET -No cumple los requisitos de la convocatoria.

ORTIGOSA PALOMO, ALBA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

SALAS GONZÁLEZ, ESPERANZA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

VíLCHEZ VIVANCO, JUAN ANTONIO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 27 Contrato Ref. 5589 D. JUAN ENRIQUE CARCELLER BELTRAN

Listado de admitidos

MARTOS PANCORBO, DANIEL

RUIZ GARCíA, ISIDORO

Listado de excluidos No hay excluidos.

Anexo 28 Contrato Ref. 5590 D. FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL

Listado de admitidos

RODRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA

Listado de excluidos No hay excluidos.

Anexo 29 Contrato Ref. 5591 Dña. MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA

Listado de admitidos

CANAL SERANTES, BRIANDA

CANO MELLE, CRISTINA

DOMíNGUEZ VELASCO, BENITO

FERNáNDEZ LóPEZ, RODRIGO

GóMEZ PéREZ, ANA

HOYO RAMIRO, ÁNGELA VICTORIA

LóPEZ GARCíA, ROCIO

LORA GARCíA, MANUEL ANTONIO

Listado de excluidos

BALADE GONZALEZ, JENNIFER -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 30 Contrato Ref. 5592 D. JAVIER HERNANDEZ ANDRÉS

Listado de admitidos

CANO DELGADO, ABEL MIGUEL

CASANS GABASA, ANDREA

FERNANDEZ CARVELO, MARIA SOLEDAD

GONZáLEZ HERRER, EMILIANO

GONZáLEZ SANTALLA, FRANCISCO JAVIER

MARTOS PANCORBO, DANIEL

SAN MIGUEL, MARCOS

SOTO RUEDA, JUAN MANUEL

TORANZO GARRIDO, JAVIER

Listado de excluidos

RUEDA MONTES, MARIA JOSE -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA
http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es


Anexo 31 Contrato Ref. 5593 Dña. CRISTINA CAMPOY FOLGOSO

Listado de admitidos

ÁLVAREZ LUCENA, CARLOTA

ARCOS HóDAR, JAVIER

ARIAS SALAZAR, LOURDES

AYLLÓN CASES, VERÓNICA PILAR

BIEDMA MESA, DAVID

BONILLO LEóN, ROCíO

JERóNIMO ZáRATE, GLORIA

MáRQUEZ LEIVA, INMACULADA

MARTINEZ GOMEZ, NAZARET

QUESADA MARTíNEZ, MARINA

ROSSO CASTELLANO, ANDREA

VILA DUPLÁ, MARÍA

VíLCHEZ VIVANCO, JUAN ANTONIO

Listado de excluidos

GASCóN MORA, ANDREA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

ORTIGOSA PALOMO, ALBA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

SALAS GONZÁLEZ, ESPERANZA -No cumple los requisitos de la convocatoria.

SILVA LLANES, IGNACIO -No cumple los requisitos de la convocatoria.

TORRES MEDINA, NIEVES -No cumple los requisitos de la convocatoria.

Anexo 32 Contrato Ref. 5594 D. PABLO GALINDO MORENO

Listado de admitidos

CARRILLO GáLVEZ, ANA BELéN

LUQUE CABALLERO, GERMáN

Listado de excluidos No hay excluidos.

 

Gran Vía de Colón 48, 2 Planta. 18071 GRANADA
http://investigacion.ugr.es

http://investigacion.ugr.es
http://investigacion.ugr.es

	listas_prov_14022020
	document

